АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2021 № 6 ?
пгт Восточный

Об утверждении гарантирующей организации, осуществляющей

холодное водоснабжение и водоотведение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении» с целью организации централизованного,

надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области, муниципального образования
ж1

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей

холодное водоснабжение и водоотведение общество с ограниченной

ответственностью «Восток» в муниципальном образовании Восточное

городское поселение Омутнйнского района Кировской области.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в пределах

границ муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на

официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Восточного
городского поселения С.Н. Широнин

л*